
m ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

� RICAIP 
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek") 

KUPUJÍCÍ: 

NÁZEV: 

SÍDLO: 

JEHOŽ iMÉNEM JED-NÁ: 

IČO: 

dále jen „kupující" 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 

SÍDLO; . .  

ZASTOUPEŇÁ/ JEDNAJÍCÍ: 

'1čo: 

ČÍSLO BANKOVNÍHO 
ÚČTU: 

ZAPSAŇA\i 6R: ·-

dále jen „prodávající", 

{dále jen „smlouva") 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 

Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00, Praha 6   

68407700 

AIR Consult CZ s.r.o. 

Slovanská 1127 /169, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

03713300 

C 30622 vedená u Krajského soudu v Plzni 

společně též jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana" 

I. Preambule

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem
,,ČVUT- CIIRC: Doplnění diagnostiky přípravy stlačeného vzduchu".

2. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění dle této smlouvy je realizováno v rámci projektu
RICAIP (Výzkumné a inovační centrum pro pokročilou průmyslovou výrobu) patřícímu
k operačnímu programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP WV), zajišťovaného Ministerstvem
školství, mládeže a tělovýchovy.

li■ Stránka 1 z 9 
Gennan 

Research Contcr 

for Artlflclal 

__,,,,_. --• lntelllgence 

zeJ,1A 
/·1�:::1:,,li::-Mt:f'\\tc.l\·•;, 

l,.;;J/:,1,il;'f"')!:;. .. ;·c;J;:t:;ri>•i. 



■ tESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
lVUTVPRAZE 

� RICAIP 
li. Účel, předmět a obsah smlouvy

1. Účelem této smlouvy je nákup zboží specifikovaného v této smlouvě a jejich přílohách a
umožnění jeho bezproblémového užívání.

2. Předmětem této smlouvy je dodávka zařízení na diagnostiku stlačeného vzduchu a souvisejícího
vybavení (dále jen „zboží"), přičemž zboží je blíže specífikované v příloze A této smlouvy -
technické specífikaci upravené dle podmínek laboratoře (dále v textu také „technická
specifikace") a v příloze B - nabídce prodávajícího ze dne 07.09.2021. Prodávající se zavazuje
dodat zboží za dodržení podmínek stanovených touto smlouvou a převést na kupujícího
vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje za ně zaplatit cenu v dohodnuté výši a způsobem
určeným touto smlouvou.

3. Nedílnou součástí dodání zboží, a tedy i předmětem smlouvy, je:

a) předání veškeré související dokumentace (certifikát CE, technická dokumentace, pokyny
pro údržbu apod.) vztahující se ke zboží, která je potřebná pro nakládání se zbožím a pro
jeho provoz, nebo kterou vyžadují příslušné právní předpisy a české a evropské technické
normy;

b) doprava na místo plnění určené v této smlouvě;
c) provedení montáže a zprovoznění zboží v místě plnění;
d) poskytování souvisejících služeb a servisu dle čl. V této smlouvy.

Ill. Podmínky dodání zboží, doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží a převést vlastnické právo k němu na kupujícího bez dalších
podmínek než těch, které jsou ujednány v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude nové, nepoužité, nerepasované, vyrobené
z prvotřídních materiálů a odpovídající současným parametrům a.požadavkům nejvyšší kvality.

3. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského
zákoníku.

4. Lhůta pro dodání zboží, totiž pro jeho fyzickou přepravu do místa plnění, je nejvýše 80 dnů od
podpisu smlouvy. Přesný termín dodání na místo plnění bude oznámen prodávajícím kupujícímu
a blíže, zkoordinován smluvními stranami s předstihem alespoň S pracovních dní před dodáním
- uvedené nic nemění na termínech dodání plnění ze smlouvy uvedených v tomto odstavci.

S. Osobami pověřenými jednat za smluvní strany ve věci dodání zboží jsou:

za stranu kupujícího: 
 

za stranu prodávajícího: 
 

6. Místem plnění se rozumí budova ČVUT - CURC, Jugoslávských partyzánů 3, 160 DO Praha 6 -
Dejvice, budova 8, místnost CIIRC B.-1.01.1 (dále jen „místo dodání").

7. Součástí řádného dodání je i doprava na místo dodání dle odst. 6 tohoto článku a provedení
plnění dle čl. li odst. 3 písm. a) až c) této smlouvy.

8. Vlastnické právo k předmětu plnění, jakož i nebezpečí škody na věci, přechází z prodávajícího na
kupujícího okamžikem převzetí věci kupujícím v místě dodání. Převzetí zboží kupujícím proběhne
až po jeho řádném dodání. Kupující vystaví prodávajícímu po úspěšném převzetí zboží za tím

•• Stránka 2 z 9 
Gennan 

Research Center 

for Artlficlal 

--�---- lntelllgen� 

ze4'i 
I °!P.r:;i;�•ť:f.1,-,l·.1:::i,;,Í 

L:t.Olllli::!t'l::,1.::t.-;._;:,1,.h,� ... 











li c!ESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
c!VUT v PRAZE 

� RICAIP 
Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a její text odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli, což potvrzují jejich zástupci svými podpisy: 

Za kupujícího 
2 9 -11- 2021 

•• 

Za prodávajícího 

Stránka 7 z 9 
Garman 
Rescarch Center 
for Artlflclal 

ze'1A 
---• lntelligenca 

/ L,�.:�'l"!'.11-!�'(:i.Jl:"'l"k 
U)d, ... "-.-,;,zl!�t\:;':..;')\'>."l,i, 








